
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10.07.2013 м. Кривий Ріг № 230

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до складу
комісії з питань передачі
об’єктів права державної, кому-
нальної та інших форм
власності

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись Законом України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, виконком міської ради вирішив:

1. Унести зміни до складу комісії з питань передачі об’єктів права
державної, комунальної та інших форм власності, затвердженого рішенням
виконкому міської ради від 08.12.2010 №365, зі змінами, а саме:

1.1 вивести зі складу комісії Довгаля В.В.; Федоренко Л.В.;
1.2 увести до її складу Ільченка Антона Анатолійовича, начальника

комунального підприємства Дніпропетровської обласної ради “Криворізьке
бюро технічної інвентаризації” ;

1.3 замінити назву посади Гончаренка А.І. з “директор комунального
підприємства “Кривбасводоканал” на “заступник директора із загальних питань
комунального підприємства “Кривбасводоканал”.

Міський голова                                                                           Ю.Вілкул


